
Zarządzenie nr 94/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany do druków na realizację usług edukacyjnych na studiach  

podyplomowych 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  

z 2012, poz. 572, ze zm.) oraz § 26 Regulaminu studiów podyplomowych (uchwała nr 1088 

Senatu z dnia 17 października 2011 r. ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 8 /XV R /2012 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 30 

stycznia 2012 w sprawie wprowadzenia druków: preliminarzy, umów i rachunków na realiza-

cję studiów podyplomowych wprowadza się następujące zmiany: 

a) w par. 1 pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) umowa zlecenie wraz z załącznikami do umowy lit a-c - załącznik nr 5 

a) Oświadczenie zleceniobiorcy do celów rozliczeń ZUS (załącznik nr 1 do umowy 

zlecenia) 

b) Rachunek umowa zlecenie (załącznik nr 2 do umowy zlecenia) 

c) Zaświadczenie o przychodach osiąganych w innych podmiotach niż UMW (za-

łącznik nr 3 do umowy zlecenia) 

6) oświadczenie osoby zatrudnionej w UMW – załącznik nr 6.”. 

b) skreśla się pkt 7 i 8. 

c) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

d) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak dotychczasowy załącznik nr 8. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 października 

2016 r. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


